Akce JRX200 -20%
Ceny jsou uvedeny v Kč, jsou platné pro všechny naše obchodní partnery stejně a nevztahuje se na ně žádná další sleva.
Akce platí do 31.12.2015 nebo do vyprodání zásob. Tiskové chyby a změny bez předchozího upozornění vyhrazeny.
OBJEDNÁVEJTE na B2B e-shopu na www.audiomaster.cz, na adrese obchod@audiomaster.cz nebo
ZDARMA na telefonu 800 131 134.
Objednací kód Popis MO cena
včetně DPH
Sleva Akční MOC
včetně DPH
JBL JRX212
dvoupásmový reprobox 250W/1000W, 8 Ohmů,
12"+1", 90x50, citlivost 99dB, SPL 129dB
6 610 Kč 20% 5 288 Kč
JBL JRX215
dvoupásmový reprobox 250W/1000W, 8 Ohmů,
15"+1", 90x50, citlivost 98dB, SPL 128dB
7 910 Kč 20% 6 328 Kč
JBL JRX225
dvoupásmový reprobox 500W/2000W, 4 Ohmy,
2x15"+1", 90x50, citlivost 100dB, SPL 133dB
11 690 Kč 20% 9 352 Kč
JBL JRX218S
subwoofer 350W/1400W, 4 Ohmy, 1 x 18", citlivost
96dB, SPL 127dB
12 270 Kč 20% 9 816 Kč